ELECO OPERATORI ECONOCMICI - A (< 40.000,00 €)

D.Lgs.50/16 art. 36 comma 2 nonché le linee guida n. 4 Approvate dal Consiglio dell’Autorita con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 come aggiornate al Decreto Legislativo 19
aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018

ALLEGATO DETERMINAZIONE N. 210 DEL 12/11/2018

N. IMPRESA Data Protocollo Sede SOA PEC
Domanda
1 |Moretti Walter St 2000718 | 8042 ‘(’Ilfl‘s'\)"arzabom’ 24 - Albiano Magra X |moretti-sri@pec.it
2 |urania sri 21/07/18 8057 ‘(’I':"’I‘;e Giovanni XXIll, 2F - Firenzuola X |uraniasrll@legalmail.it
3 |Pandolfo Luigi 21/07/18 8089 ‘(’Ilfl‘s‘;e"e Pinete, 7 - Marina di Carrara luigi.pandolfo@cgn.legalmail.it
5 Stradedil srl 23/07/18 8103 via Chiusola, 8 - Sesta Godano (SP) X stradedil.sp@pec.it
6 Impresa Edile Alloro Paolo Srl| 24/07/18 8150 via Frisolino,86 - Né - Genova X alloropaolo@pec.uno.it
C.E.M.A. Srl Costruzioni Edili, . . . . .
7 Marittime, Autostradali 25/07/18 8198 via N. Bixio, 18/1A - Chiavari (GE) X cema.srl@pec.it
8 Canali Giovanni Srl 25/07/18 8199 via G. Deledda, 3 - Curtatone (MN) X canaligiovannisri@legalmail.it
9 Graveglia Impianti Srl 25/07/18 8203 via Garibaldi, 5 - Né (GE) X gravegliaimpiantisrl@cert.cna.it
10 Boni Costruzioni Srl 25/07/18 8204 via Fossa Maestra, 20 - Carrara (MS) X bonicostruzionisri@pec.it
11 |AD.A. Signal Sri 25/07/18 8226 ‘("A""R'SOC' Casella, 17/A - Lucignano X  |adasignal@pec.it
15  |Edilizia Verici Sl 26/07/18 8261 ‘(’g‘EF;er Novano, 13/1 - Casarza Ligure | | yiliziaverici@pec.it
17 S.AN.A. Srl 26/07/18 8267 via Boettola I°, 24 - Sarzana (SP) X sana.srl@pec.it
18  |IRIS Costruzioni Srl 26/07/18 goeg |ViaF- Petrarca, 12 - Villafranca X
Lunigiana (MS)
19 TereAsfalti Srl 26/07/18 8269 via C. Barabino, 28/4 - Genova X tereasfalti@interfreepec.it
20 Bonfiglio Alberto Sas di 27/07/18 8303 Localita Costa - Borghetto Vara (SP) X bonfigliosas@legalmail.it
Bonfiglio Valentina e C. 9 B & *
Fraz. Vicosoprano, 67 - Rezzoaglio . .
21 Impresa Traversone Sas 27/07/18 8307 (GE) X impresatraversone@pec.it
24 La Strada Srl 27/07/18 8324 via G. Almirante, 10 - Veglie (LE) lastrada@open.legalmail.it
25  |EdilGiosso St 27/07/18 g3p5 |-ocalita San Pasquale, 10 - Varese X  |edilgiossosrl@legalmail.it
Ligure (SP)
28 Protecna Srl 27/07/18 8357 via Geirato, 110 P - Genova 03315500102.genova@pec.ance.it
31 |Cogeta Srl 28/07/18 8374 via Costantinopoli, snc - Sora (FR) X cogetasricancelli@pec.it
32  |Cemenbit Srl 28/07/18 8375 |V'@ Aurelia Km 373 - Loc. Porta - X amministrazione@pec.cemenbit.it
Pietrasanta (LU)
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34 ART-EDIL di Menchi Battista 30/07/18 8421 via dei Castggm, 8 . Fraz Pieve San artedilmenchi@legalmail.it
e C. Snc Lorenzo - Minucciano (LU)
35 Doneux e Soci Scrl 30/07/18 8427 via Montemagno, 67/C - Torino X posta@pec.doneuxesoci.it
36 Progetto Segnaletica Srl 30/07/18 8431 \(/Ilig)Europa, 91 - Campo Galliano X progettosegnaletica@pec.it
istini ioni i i i i - batistinigroupcostruzionigenerali@legal
37 Batistini Costruzioni Generali 31/07/18 8442 via Aurella Vecchia SP 152, 1325 5t group g @leg
Sl Follonica (GR) mail.it

39 Perna Ecologia Srl 31/07/18 8444 via Selve, 25 - Marigliano (NA) X pernaecologia@pec.it

. via Zona Artigianale, snc - Fivizzano - . . .
42 Firefox Srl 31/07/18 8459 Loc. Rometta (MS) firefoxtrasporti@pec.it
44 B & B Costruzioni Srl 31/07/18 8479 via Don Canestri, 20 - Alessandria X info.beb@legalmail.it
45 Queirolo Roberto Srl 01/08/18 8498 Localita Pié di Gallona - Levanto (SP) X queirolorobertosri@legalmail.it
47  |La Vallata Asfalti Srl 01/08/18 8500 |via Aurelia, 53 - Sarzana (SP) X lavallataasfalti@legalmail.it
48  |C.0.AF. Soc. Cooperativa 01/08/18 8501 ‘(’I'\is';o'a’ 1 - Villafranca in Lunigiana X |coaf@pec.it
51 O.M.C. Sl 01/08/18 8509 via llaria Alpi, 1 - Fondi (LT) X omc.srl@pec.it
52 |Rodolico Pietro 01/08/18 gs10 |Contrada Parcazzo, snc - Lercara X  |rodolicoinfissi@pec.it

Friddi (PA)
53 Figoli Costruzioni Srl 01/08/18 8521 via Privata OTO, 3/5 - La Spezia X figolicostruzionisrl@ticertifica.it
54 Gruppo Le Mura Srls 01/08/18 8525 |via Dalmazia, 330/A - Pistoia X gruppolemurasris@pec.it
58 Edil Elle Srl 03/08/18 8578 |via Montesagro, 1 - Arcola (SP) X edilellesrl@legalmail.it
63 Teas Srl 03/08/18 8627 via Aurelia, 55/2 - Sestri Levante (GE) X teas.sri@pec.it
65 |SEIBSH 03/08/18 8643 ‘("Saps)edemome’ 6/1 - Vezzano Ligure X  |seib@legalmail.it
66 |G.B.T. Costruzioni Stl 03/08/18 geas |Via della Repubblica, 67/D - Albiano X  |gbtcostruzionisrl@legalmail.it
Magra (MS)

67 I.L.S.E.T. Srl 04/08/18 8660 via XX Settembre, 19/6 - Genova X 00470780107.genova@pec.ance.it
68 Lusardi Srl 04/08/18 8667 |via N. Bixio, 22 D/11 - Chiavari (GE) X lusardisrl@legalmail.it
69 Giustolisi Vincenzo 06/08/18 8720 via Panigalli, 12/1 - Genova vincenzo.giustolisi@pec.eppi.it
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70 Gugliotta Srl 06/08/18 8736 via delle Industrie, 36 - Vigliano X gugliottasrl.bi0OO@infopec.cassaedile.it
Biellese (BI)
71 Antonini Srl 06/08/18 8744 \(/IlbaG?anta Lucia, 55/A - Bastia Umbra X gare.antoninisrl@pec.it
75  |Colajanni Alberto Srl 08/08/18 8827 \(/Eoljraz. Croux, 11 - Saint-Christophe X colajannialbertosrl@legalmail.it
77 |Kapaj Fanol 11/08/18 8963 ‘("Sap;' Signorini, 584 - Riomaggiore fanol@pec.it
78 Kastrati Sami 13/08/18 8975 via XXVII Marzo, 75 - La Spezia kastratisami@pec.it
79 S.Abba Srl 20/08/18 8995 via Porzio, IS E/3 CDN - Napoli X sepsrlll@pec.it
e . via Provinciale Avenza Sarzana, 162 - e . .
84 Edilizia Giliberti 09/10/18 10851 Carrara (MS) edilizia.giliberti@pec.it
85 Nika Impianti 18/10/18 11210 |via Fiume, 126 - La Spezia nikaimpianti@legalmail.it
86 Ivan Donati 20/10/18 11289 |via Municipio, 5 - Primaluna (LC) impreivandonati@pec.it
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